
 

SVOČ 2024 
Katedra železničních staveb a Katedra silničních staveb 

vyhlašují fakultní kolo soutěže 

Studentské Vědecké Odborné Činnosti v sekci 

   

DOPRAVNÍ STAVBY 
 
 

 
Do soutěže se mohou přihlásit studenti nebo studentské týmy 
bakalářského a magisterského studia s příspěvky tematicky zaměřenými 
na dopravní stavby. Studenti posledních ročníků nemohou prezentovat 
pouze poznatky získané v rámci zpracování své bakalářské nebo 
diplomové práce! Statut soutěže a další podrobnosti naleznete na 
https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/.  
 
Přihlášení do soutěže posílejte na e-mail hornicek@fsv.cvut.cz do 
22. 4. 2024. V přihlášce uveďte jméno soutěžícího (nebo všech v týmu), 
studijní obor a ročník, název soutěžní práce, jméno školitele. 
 
Představení soutěžních prací formou prezentací se uskuteční ve 
středu 24. 4. 2024 od 9:00 v místnosti B-265. Není nutné předkládat 
soutěžní práci.   
 
Na prezentaci bude k dispozici 12 minut, následně proběhne diskuse. 
Hodnocení provede odborná porota. Prezentace je veřejná, jednání 
komise neveřejné. 
 
Odměny ve fakultním kole: 

1. místo – 7 000 Kč 
2. místo – 5 000 Kč 
3. místo – 3 000 Kč 

 
Nejlepší dvě práce postoupí do mezinárodního kola SVOČ, které se 
uskuteční 16. 5. 2024 v Košicích.  

 
Garant fakultního kola: 
Ing. Leoš Horníček, Ph.D., hornicek@fsv.cvut.cz. 

https://portal.fsv.cvut.cz/svoc/
mailto:hornicek@fsv.cvut.cz
mailto:hornicek@fsv.cvut.cz

